
Pro případ, že počet žádostí o přijetí převýší počet volných míst, stanovuje ředitelka školy tato kritéria:  

KRITÉRIA: POČET BODŮ 

1. Otec/ matka pracující pro LAPP Czech Republic s.r.o. 
11 

2. Dítě otce/matky pracující ve společnosti Continental Barum s.r.o. – doloženo dle podkladů z HR           

    společnosti.  5 

3. Věk dítěte 2 roky 4 

4. Děti docházející do Dětského koutku Oskárek 2019/2020 . 2 

5. Sourozenec, který je již v MŠ přijatý a bude se v dané MŠ vzdělávat i v následujícím školním 

    roce. 1 

 

POSTUP: 

 Každému žadateli (dítěti) budou přiděleny body za splněná kritéria. 

 Podle počtu přidělených bodů bude stanoveno pořadí žadatelů. Žadatelé se shodným počtem přidělených 

 bodů budou dále řazeny podle data narození od nejstaršího po nejmladší.  

 O přechodu dětí z Dětského koutku do Firemní školky Oskárek, rozhoduje ředitelka školky po dohodě se 

 zřizovatelem. (Je možné, že děti z Dětského koutku budou mít přednost před nově nastupujícími dětmi, bez 

ohledu  na kritéria)  

Do přijímacího řízení budou zařazeny jen žádosti dětí, které dovršily minimálně 2 roky do 31. 8. 2020. 

 

 

 


